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                      REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

     BASHKIA ELBASAN 

GRUPI I PUNËS PËR IDENTIFIKIMIN E ZONAVE ME PËRPARËSI ZHVILLIMI 

 

Kalendari i Konsultimeve Publike për shpalljen e zonës me përparësi zhvillimi 

 
Propozuesit: Kryetari i Bashkisë, Grupi i punës  
 

Qëllimi: Bashkia Elbasan do të informojë komunitetin lokal që mund të preket nga  shpallja e 

zonave zhvillimore. 
 

Kërkesat: Kërkohet opinioni, sugjerimet dhe nevojat e qytetarëve e grupeve të interesit, për 

shpalljen e zonave me përparësi zhvillimi.  
 

Grupet që do të konsultohen:  
 

Banorët në Njesitë Administrative Gjinar, Shushicë, Tregan dhe Funar, kryetarët e fshatrave, 

Administratorët, pretenduesit për tu shpallur poseduse jopronar, investitorë të ndryshëm, etj. 

 

Kalendari 

Nr. Aktiviteti Data Vendi Ora Mënyra Forma 

 

1. 
Konsultim publik me banorët, Kryetare 

Fshatrash të   Njësisë Administrative 
Gjinar. 

 

02/09/2025 
Njësia  Adm. 

Gjinar 

 

09:30 
 

Takim publik 

 

Bisedë 

2. Konsultim publik me banorët, Kryetare 

Fshatrash të   Njësisë Administrative 

  Tregan. 

 

02/09/2025 

Njësia  Adm. 

Tregan 

12:00  

Takim publik 

 

Bisedë 

 

3. 

Konsultim publik me banorët, Kryetare 

Fshatrash të   Njësisë Administrative 

Shushicë. 

 

 03/09/2025 

Njësia  Adm. 

Shushicë 

 
10:00 

 

Takim publik 

 

Bisedë 

 

4. 

Konsultim publik me banorët, Kryetare 

Fshatrash të   Njësisë Administrative 

Funar. 

 

04/09/2025 

Njësia  Adm. 

Funar 

10:00  

Takim publik 

 

Bisedë 

 

Shënim: Ky njoftim afishohet pranë zyrave të Njësisë Administrative, publikohet online në 

seksionin njoftime të faqes së internetit te Bashkisë dhe promovohet në rrjetet sociale, të paktën 

20 ditë para  mbajtjes së takimit të parë dhe pas publikimit në faqen e internetit te Bashkisë Elbasan 

të materialeve që do të konsultohen. 

Pyetjet që shtrohen para komunitetit si dhe në lidhje me procesin që do të ndiqet për trajtimin e 

rekomandimeve, jepen në Njoftimin për Konsultimin Publik të publikuar së bashku me këtë 

kalendar. 


